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FIA Formulo E Chompionship
Round 3 - Punto del Esie ePrix
Non Quolifying Proclice 2

Clossificotion o,r.;or;,,,'""0",![!!t!l@[

Nr. Driver Not T€om CO「 Time Lop Totol CoP Kph

ヘ

1  3 Jo moA9υ●●o。●

2 11 tut“ di Cro=`

3 30 S'lph。 0。 So``o,in

4  8 Nco[os P,o,,

5   , SOboS'。 n3。。mi

o 99 Nol`on P qo●1,R

7 55 Anlonio F● Ix do Cos,o

8 7」
`r6m●
DAmbros o

9 23 Nた k He dlold

10 2 Som Bird
il  る 01o Se～ 0

12 10 '。rno T円 ‖

13 66 Doni● IAЬ ,

14 2フ  J●。n‐ E● c Voreno

15 2] ar。 .。 ser・●o

16 77 S。 lVodor DorOn

17 88 A● ,onio Gorc o

18 18 MCh。 。Co′ ro■

19 28 M。 lthew B′ oЬhom

20  5 κorun Chondhok

ESP  Virg n Roc ng FOrmυ  o E Teom

BRA  Audi Spo● ABT Fo「mul。 こTeom
FRA  Ven,ul Fo「 mυ o ETeom
FM  Teom e doms Renoo「
CHE Teom e doms Renoυ

“BRA  Ch no Rccng Fo「 muo E T8om
PRT  Amin A9ol
BEL  Dro9on ttc ng Fo「 muo ETeom
DEU  Ven,υ l Formu o E Teom

OBR  Vr9in Rocing Formulo E Toom

ESP  DrOgon Roc n9 Formo o E Tecm

lTA  Tro‖ iFOmuoこ Teom
OEU  Audi SpO■ ABT Formu o E Teom
FRA   Andre■ i AulosporI Formulo E Toom

BM  Moh ndio Roc no Formu o E Teom

MEX Amln A9υ l
ESP  ChinO Roc ng Formu o E Teom

lTA  Tru‖  Fomolo E Teom
uSA  AndЮ ● A●lospo● Formu o E Teom
INO   Mohindro RocinO Formulo E Teom

Fostest Lop

Spo′ k  Reno。 I SRT_01[

SPork Renool SR■ 01〔

SPork RenoJI SR■ 01[
SPo,' RenoJI sR■ 01F
Spo,k RenoJI SR■ 01[

Spott RenooI SRLOl[

Spork RenodI SR■ 01[

SP●′k RenodiSRT 01 E

SPo`k  Rono。 l SRT_0]E

Sp● rt Renool SRT 01=

S"■  Renool SR■ Ol[
Spork RenooI SRT O,【

SP。
`k  R。

0。。I SRT_Ol ε

Spork RooouI SRT_1〔

1:15930   9  13
1:160ア 5   6  12
1:16548   7  〕3
1:16548  15  15
1:16600  13  ]4
1:16689  10  11
1:16716   ア  7
1:1ア 006   4  11
1:17214  1`  15
1:17233   2  10
1:17502   5  ]3
1:17660   9   9
1:17885   6  ]4
1:18052  ]2  13
1:18355   2  14
1:18701   11  12
1:19232   ,   ,
1:20615   8  10
1:20056   3   8
1:22910   3   7

1331
+0145 +0145 1329
+0618 +0473 1321
+0618 +O OCX1 132 1
+0670 +0052 1320
+0759 +0089 1● 10
+0786 +0027 1310
+1076 +0290 1313
+1234 +0208 13● 9
+1303 +0019 1309
+1572 +0269 1304
+1730 +0158 1302
+1955 +0225 1298
+2122 +0167 1295
+2425 +0303 12,0
+2771 +0346 1204
+3002 +0531 1276
+4685 +1383 1254
+4926 +0241 1250
+6980 +2054 1219

SPolk  Reno。
'SRT_01SPork  RonoJISRT 01

SPo`k  Renoo「 SRT_01

Spork Renoい ,SRLOl

Spork Renoコ I SR■01

SPo,k  RenooISR■ Ol

9 Joime 1:15930 1331
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